
 
Постановление Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 N 
30 "О внесении изменений в постановление Правительства... 

Документ предоставлен КонсультантПлюс 
Дата сохранения: 01.02.2021 

 

  

 

КонсультантПлюс 

надежная правовая поддержка 
www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 января 2021 г. N 30 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13 АПРЕЛЯ 2018 ГОДА N 125 

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБРАЩЕНИЯ ЗА ПОЛУЧЕНИЕМ КОМПЕНСАЦИИ 
ЧАСТИ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ 

В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, 
РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ, А ТАКЖЕ ЕЕ ВЫПЛАТЫ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА N 526" 
 
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с 

действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет: 
 
1. Внести в Порядок обращения за получением компенсации части родительской платы за присмотр и 

уход за детьми в образовательных организациях Ленинградской области, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования, а также ее выплаты, утвержденный постановлением Правительства 
Ленинградской области от 13 апреля 2018 года N 125, следующие изменения: 

в пункте 4: 

абзац девятый изложить в следующей редакции: 

"Справка выдается в соответствии с административным регламентом, утвержденным приказом 
комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 31 января 2020 года N 5 "Об 
утверждении административных регламентов предоставления на территории Ленинградской области 
государственных услуг в сфере социальной защиты населения" (приложение 27)."; 

абзац одиннадцатый после слов "трудовой книжки" дополнить словами "и(или) сведения о трудовой 
деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке,". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 
 

Губернатор 
Ленинградской области 

А.Дрозденко 
 
 
 

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=446157FE908A7AA4287A543883023EEE29B9662039C964A14ADBEC60ADA17BF82DB357CA39652530B627B62F8FA1F5B573F7C6C11498F9EEY2R5L
consultantplus://offline/ref=446157FE908A7AA4287A543883023EEE29B9662039C964A14ADBEC60ADA17BF82DB357CA39652530BA27B62F8FA1F5B573F7C6C11498F9EEY2R5L
consultantplus://offline/ref=446157FE908A7AA4287A543883023EEE29B9662039C964A14ADBEC60ADA17BF82DB357CA39652431B427B62F8FA1F5B573F7C6C11498F9EEY2R5L
consultantplus://offline/ref=446157FE908A7AA4287A543883023EEE29BB61203EC964A14ADBEC60ADA17BF82DB357CA396C2333B327B62F8FA1F5B573F7C6C11498F9EEY2R5L
consultantplus://offline/ref=446157FE908A7AA4287A543883023EEE29B9662039C964A14ADBEC60ADA17BF82DB357CA39652431BA27B62F8FA1F5B573F7C6C11498F9EEY2R5L

